Правительство Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Нижегородской области

Правительство Нижегородской п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Нижегородской области от 20 апреля

2018 г. № 280 "Об утверждении Порядка принятия решения о внесении
изменений в региональную программу капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории
Нижегородской области";

постановление Правительства Нижегородской области
от 30 сентября 2019 г. № 701 "О внесении изменений в постановление
Правительства Нижегородской области от 20 апреля 2018 г. № 280";

постановление Правительства Нижегородской области от 21 января
2021 г. № 45 "О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 20 апреля 2018 г. № 280";

постановление Правительства Нижегородской области от 8 апреля
2022 г. № 256 "О внесении изменения в постановление Правительства
Нижегородской области от 20 апреля 2018 г. № 280";

постановление Правительства Нижегородской области от 25 июля
2022 г. № 582 "О внесении изменений в постановление Правительства
Нижегородской области от 20 апреля 2018 г. № 280".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора А.Н.Гнеушев